## No.J.12019/7/2021-DC(KZL)/VOL-III OFFICE OF THE DEPUTY COMMISSIONER KHAWZAWL DISTRICT : KHAWZAWL

Khawzawl, the 24th August, 2021

## ORDER

Chief Minister's Relief Fund for Covid-19 atanga sum hmuhte Khawzawl District-a Covid-19 hrileng do nana hman dan tur ngaihtuah thin turin **"Committee on Utilization of CMRF for Covid-19, Khawzawl District"** chu a hnuai a mi ang hian din a ni.

Chairman : Deputy Commissioner, Khawzawl District Member Secretary: Sub-Deputy Commissioner, Khawzawl District

Members

1

- 1. Superintendent of Police, Khawzawl District
- 2. Additional Deputy Commissioner, Khawzawl District.
- 3. Medical Superintendent, District Hospital, Khawzawl
- 4. Sub-Divisional Officer (Sadar), Khawzawl District
- 5. Medical Officer i/c Covid-19, District Hospital, Khawzawl
- 6. Chairman, District Village Council Association, Khawzawl District.
- 7. Chairman, Joint Village Council, Khawzawl
- 8. Chairman, Village Level Task Force, Kawlkulh, Biate, Sialhawk, Khawhai leh Rabung (Community CCC awmna khuate)
- 9. President, Sub-Headquarters YMA, Khawzawl
- 10. President, Sub-Headquarters MHIP, Khawzawl
- 11. President, District MUP, Khawzawl District.
- 12. INC/MNF/ZPM political party te atangin aiawh pakhat theuh.

## Sd/- C.C. LALCHHUANGKIMA

Deputy Commissioner Khawzawl District, Khawzawl

## Memo No.J.12019/7/2021-DC(KZL)/VOL-III: Khawzawl, the 24<sup>th</sup> August, 2021 Copy to:

- 1. Additional Chief Secretary to Chief Minister, Mizoram for information.
- 2. All persons concerned.
- 3. Website Manager, DC's office for uploading it in office website.

Deputy Commissioner Khawzawl District, Khawzawl